проект
Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Запорожского сельского поселения Темрюкского района  согласно приложению.

   2. Начальнику финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Кихаевой) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного    самоуправления

муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела С.Н.Кихаеву.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Г.Колодина